

Ciudad de México, a 12 de Junio de 2024

LIC. SOFÍA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra línea de **SALSA PESTO FILIPPO BERIO**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	PRECIO DE VENTA MINIMO SUGERIDO CON UN MU 25%
--------------------------	------------------	-----------------	---------	-----------------	-----------------	---

FILIPPO BERIO - ITALIA



Salsa Pesto Filippo Berio Clásico de 190 gr	8002210112445	6	Frasco	\$349.26	\$58.21	\$69.85
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gr	8002210125209	6	Frasco	\$349.26	\$58.21	\$69.85
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gr	8002210112704	6	Frasco	\$349.26	\$58.21	\$69.85

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial: 10%
- * Plazo a Pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

☐ _____

☐ _____

☐ _____

☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de _____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

Ciudad de México, a 03 de Agosto 2024

LIC. SOFÍA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES [601]
LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la línea "YBARRA", este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
ACEITE DE OLIVA YBARRA						
						
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 500 ml	48327203520	12	Paquete	\$1,978.74	\$164.89	\$197.87

Estos precios estan excentos de IVA.

Condiciones Comerciales:

- *Descuento de Linea: 10%
- *Plazo de Credito: 60 dias
- *Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados Alsuper lo bonificara
- *Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de _____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno



Ciudad de México, a 12 de Junio de 2024

LIC. SOFÍA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra línea de **CREMAS BALSAMICAS**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	PRECIO DE VENTA MINIMO SUGERIDO CON UN MU 25%
--------------------------	------------------	-----------------	---------	-----------------	-----------------	---

YBARRA - ESPAÑA

Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g	8410086211771	8	Botella	\$682.11	\$85.26	\$102.32
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g	8410086211788	8	Botella	\$682.11	\$85.26	\$102.32
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280g	8410086211757	8	Botella	\$682.11	\$85.26	\$102.32
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g	8410086211764	8	Botella	\$682.11	\$85.26	\$102.32

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial: 10%
- * Plazo a Pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de _____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

